
quinta-feira, 8 de fevereiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Jequié
Inexigibilidade

  

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 77/2024 
 
 
Processo nº: 12/2024 
Inexigibilidade nº 85/2024 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.  
 
Contratada: FORMAR SOLUÇÕES EDUCACIONAIS LTDA com endereço na Rua Presidente Nereu Ramos, nº 157, Apt 
307, São Pedro, Navegantes S/C, CEP 88.370-019, inscrita no CNPJ nº 49.738.171/0001-01. 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DO PALESTRANTE FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS PARA ATUAR NA 
JORNADA PEDAGÓGICA 2024. 
 
Fundamento Legal: Art. 74, Inciso III, F, da Lei 14.133/2021. 
 
Valor Global: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Dotação orçamentaria:  

 

Vigência: 90 (noventa) dias, 08/02/2024 a 07/05/2024. 
 
 
 
 
 
 
  
 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D415490628922D8745446FCE19207312



quinta-feira, 8 de fevereiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Jequié

  

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE  Nº 85/2024 
 
 
Processo nº: 12/2024 
Contrato nº 77/2024 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.  
 
Contratada: FORMAR SOLUÇÕES EDUCACIONAIS LTDA com endereço na Rua Presidente Nereu Ramos, nº 157, Apt 
307, São Pedro, Navegantes S/C, CEP 88.370-019, inscrita no CNPJ nº 49.738.171/0001-01. 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DO PALESTRANTE FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS PARA ATUAR NA 
JORNADA PEDAGÓGICA 2024. 
 
Fundamento Legal: Art. 74, Inciso III, F, da Lei 14.133/2021. 
 
Valor Global: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Dotação orçamentaria:  

 

Vigência: 90 (noventa) dias, 08/02/2024 a 07/05/2024. 
 
 
 
 
 
 
  
 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D415490628922D8745446FCE19207312


		2024-02-08T14:56:04-0300




